
Pos. 

K-oneクラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

DNF 

DNF 

K-one改造クラス 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

7 

12 

27 

16 

23 

28 

13 

1 

22 

2 

3 

21 

20 

8 

14 

29 

10 

24 

18 

5 

6 

11 

4 

15 

26 

25 

19 

名前 

MMFレーシング 髙橋石油店トディbyMMF 

イエローコブラ マキシム、イエローコブラ23V 

Ex Auto スカッドミサイル エクセルオート 高島エッセ１号機 

Team Bee よみがえったエッセ 

上州焼きまんじゅうレーシング エッセ 

Ex Auto テポドン エクセルオート主任エッセ3.2号機 

パル36小隊 アルト36 

モータースポーツクラブチバ ゴマツスーパーミラ1号 

☆PIG STAR ももこぐみ??ミラ 

エースアタッカー ダイハツミラL250 

神奈川足場ロートルチーム ロートルアルト23 

えんじょいレーシング＆ミツSS ミラ2号機 

えんじょいレーシング＆ミツSS ミラ1号機 

Arm Racing かっとびミランダカー 

深谷ねぎレーシング よんまんえん 

Ex Autoクラッシャーズ エクセルオート高島エッセ7.6号 

evilbabies R.D. 本物の竜になりたいミラ 

☆アップルツリーレーシング ATRA TODAY 

ホンダ学園関東MS部 ぽかぽかTODAY 

BROS Racing 今日もトゥディ 

フリーウェイレーシング MMF トゥデイ 

BORレーシング 非Mトレ トゥディ 

レシプロ・クロスフィールドRC クロスフィールド DXLエッセ 

いしばし脳神経内科クリニック 往診用ミラ 

yukレーシングチーム ホンダトゥディ 

浅間レーシング ARTアルト 

関東工業自動車大学校チーム弁天 弁天アルト 

Laps 

168 

165 

165 

165 

164 

162 

160 

158 

157 

156 

152 

148 

140 

137 

129 

72 

1 

172 

171 

170 

169 

169 

169 

169 

164 

161 

146 

差 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

10 Laps 

11 Laps 

12 Laps 

16 Laps 

20 Laps 

28 Laps 

31 Laps 

39 Laps 

DNF 

DNF 

1 Lap 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

8 Laps 

11 Laps 

26 Laps 

GAP 

3 Laps 

7.153 

6.242 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

4 Laps 

4 Laps 

8 Laps 

3 Laps 

8 Laps 

57 Laps 

71 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2.710 

17.243 

18.922 

5 Laps 

3 Laps 

15 Laps 

Total Time 

3:00:53.907 

3:00:58.437 

3:01:05.590 

3:01:11.832 

3:00:23.962 

3:01:03.378 

3:01:05.052 

3:00:26.500 

3:00:31.857 

3:00:47.385 

3:00:41.660 

3:00:41.128 

3:01:19.367 

3:01:07.176 

3:00:48.566 

1:29:37.527 

1:03.947 

3:00:19.530 

3:00:20.278 

3:01:06.683 

3:00:33.528 

3:00:36.238 

3:00:53.481 

3:01:12.403 

3:00:45.143 

3:00:27.767 

3:00:25.713 

BestLap 

51.674 

53.018 

53.343 

53.130 

52.867 

53.081 

53.441 

54.632 

54.658 

53.425 

53.676 

55.525 

55.997 

53.013 

56.032 

53.592 

56.823 

50.324 

49.820 

49.952 

50.275 

52.011 

51.414 

51.692 

52.909 

52.434 

55.578 

In Lap 

117 

94 

136 

101 

150 

99 

91 

107 

149 

124 

109 

133 

75 

134 

113 

14 

1 

140 

160 

154 

118 

39 

168 

139 

126 

37 

123 

周回数の多い順

2位との差 

1 Lap 

平均時速 

64.097 

ベストラップ 

49.820 

ベスト平均時速 

80.931 

ベストラップ保持者： 

18 - ホンダ学園関東MS部 ぽかぽか

作成日： 2025/05/17 13:07:19 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　５月１１日　４輪イベント 
５月１１日　アクレカップ 本庄軽one耐久2025 Rd.2 

決勝レース(最終結果表) 

レース 開始時間 13:00:28 

本庄サーキット 1.120 km 

2025/05/11 13:00 


